VVG3 49E Version:00

Date:190716

g -
Ml_')';}li'é,'; '

/’Iv‘uL"" =

94 100 101




MODEL POS.NR. | PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY |REMARK
WG349E 1 60054310 POMPA OLIO Small oil pump 1
WG349E 2 60054311 | TUBO OLIO LUNGO Long tubing 1
WG349E 3 60054312 MOLLA Spring 1
WG349E 4 60054313 | ATTIVATORE POMPA OLIO Worm gear 1
WG349E 5 60054314 ' TUBO OLIO CORTO Short tubing 1
WG349E 6 60054315 MOLLA Spring 1
WG349E 8 60054317 | ALBERINO INGRANAGGIO Axis 1
WG349E 9 60054318 | CHIAVETTA WOODRUFF Half-round key 1
WG349E 10 60054319 | INGRANAGGIO DENTATO Disk teeth 1
WG349E 12 60054321 |\VITE Screw 1
WG349E 15 60054324 |(CARTER INGRANAGGI SINISTRO / DESTRO Left/right housing 1
WG349E 16 60054325 INGRANAGGIO CATENA Sprocket 1
WG349E 18 60054327 LAMIERINO TENDICATENA INTERNO Guide plate 2
WG349E 19 60054328 LAMIERINO TENDICATENA ESTERNO Guide pad 1
WG349E 20 60054329 VITE M4X8 Screw M4X8 1
WG349E 21 60054330 LAMAGUIDA Chain plate 1
WG349E 22 60054331 | CATENA Chain 1
WG349E 23 60054332 ' CUSTODIA LAMAGUIDA Chain saw scabbard 1
WG349E 24 60054333 | PIASTRINA LAMAGUIDA Adjustment plate 1
WG349E 29 60054338 PIASTRA DI PRESSIONE Pressing plate 1
WG349E 30 60054339 CHIOCCIOLA TENDICATENA Tension plate 1
WG349E 31 60054340 'MOLLA TENDICATENA Left-handed spring 1
WG349E 32 60054341 ALBERINO Hexagonal axis 1
WG349E 33 60054342 | SPINA Pin 1
WG349E 34 60054343 MOLLA DI RITORNO Return spring 2
WG349E 35 60054344 |SPESSORE Spring washer 1
WG349E 36 60054345 |VITE M3X6 Screw M3X6 2
WG349E 37 60054346 |VITE ST3.5*14 Screw ST3.5*14 2
WG349E 38 60054347 |GUARNIZIONE Gasket 1
WG349E 39 60054348 INNESTO TESTA ESAGONALE Inner hexagonal head 1
WG349E 40 60054349 < COPERCHIO TENDICATENA Guide cover 1
WG349E 41 60054350 POMELLO TENDICATENA Lock knob 1
WG349E 43 60054351 | SERBATOIO OLIO Oil can 1
WG349E 48 60054356 |VITE AUTOFILETTANTE 3.9*16 Screw ST3.9*16 18
WG349E 49 60054357 PIGNONE Gear 1
WG349E 52 60054360 MOTORINO ELETTRICO Motor 1
WG349E 53 60054361 PULSANTE ROTAZIONE Button 2
WG349E 54 60054362 MOLLA 0.9*10.9*30 Spring 0.9*10.9*30 2
WG349E 55 60054363 | CARTER ROTAZIONE SINISTRO / DESTRO Left/right rotary handle 1
WG349E 56 60054364 VITE M4X16 Screw M4X16 2
WG349E 58 60054365 DADO AUTOBLOCCANTE M4 Self-locking nut M4 2
WG349E 59 60054366 |CABLAGGIO Connecting wire 1
WG349E 60 60054367 TUBO Connecting rod (short) 1
WG349E 61 60054368 DADO AUTOBLOCCANTE M3 Self-Locking Nut M3 4
WG349E 62 60054369 < CONNETTORE SINISTRO / DESTRO Left/right connection handle 1
WG349E 64 60054370 VITE M3X14 Screw M3X14 4
WG349E 65 60054371 | VITE AUTOFILETTANTE 2.9*12 Screw ST2.9*12 2
WG349E 66 60054372 PULSANTE DESTRO Button right 1
WG349E 67 60054373 'MOLLA PULSANTE 0.7*6.8*32 Spring 0.7%6.8*32 1
WG349E 68 60054374 | PULSANTE SINISTRO Button left 1
WG349E 69 60054375 | INSERTO DI CONNESSIONE Connecting insert seat 1
WG349E 70 60054376 <COPERCHIO DI PROTEZIONE Protection cap 1
WG349E 71 60054377 | GIUNTO Connection sleeve 1
WG349E 73 60054379 POMELLO DI FISSAGGIO Locking wrench 2
WG349E 74 60054380 PERNO POMELLO Locking pin 2
WG349E 7 60054383 | VITE AUTOFILETTANTE 3X12 Screw St3X12 1
WG349E 78 60054384 BOCCOLA INTERNA Connecting tab seat 1
WG349E 79 60054385 'AGGANCIO Connecting tab 2
WG349E 80 60054386 |SCHEDA ELETTRONICA Circuit board 1
WG349E 81 60054387 TUBO Connecting rod 1
WG349E 82 60054388 TAPPO Plug 1
WG349E 83 60054389 GIUNTO Connection sleeve 1
WG349E 84 60054622 | FIBBIA Hang buckle 1
WG349E 85 60054623 BRETELLA GANCIO Strap 1
WG349E 86 60054624 |GANCIO ASTA Pull sleeve 1
WG349E 88 60054626 POMELLO #4 Knob #4 1




MODEL POS.NR. | PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY |REMARK
WG349E 90 60054395 TUBOLARE PRINCIPALE Large connecting rod 1
WG349E 91 60054396 PASSACAVO Cable press plate 1
WG349E 92 60054397 |CABLAGGIO Spring line 1
WG349E 93 60054398 IMPUGNATURA MORBIDA Sponge cover 1
WG349E 94 60054399 | CONNETTORE SINISTRO / DESTRO Left/right handle connector 1
WG349E 95 60054627 CARTER IMPUGNATURA SINISTRO / DESTRO Left/right handle 1
WG349E 96 60054401 | INTERRUTTORE IMPUGNATURA Switch handle 1
WG349E 97 60054402 MOLLA 0.8*7.8*22 Spring 0.8*7.8*22 1
WG349E 98 60054403 INTERRUTTORE Switch 1
WG349E 100 60054404 MOLLA 0.5X4.2X15 Spring 0.5X4.2X15 1
WG349E 101 60054405 INTERRUTTORE ROTAZIONE Rotary switch 1
WG349E 102 60054406 MOLLA 0.6*6.2*22 Spring 0.6%6.2*22 1
WG349E 103 60054407 PULSANTE BLOCCO INTERRUTTORE Switch lock button 1
WG349E 105 60054628 <ATTACCO BATTERIA European insert seat 1
WG349E 106 60054409 |SCHEDA ELETTRONICA Circuit board 2 1
WG349E 107 50032288 BATTERIA LITIO 2.0AH 20V WA3551 Battery pack (Li-ion, 2.0Ah, 20V) WA3551 1
WG349E 108 50036688 CARICABATTERIA WA3880 20V Charger (100-240V, 20V, 40W) WA3880 1
WG349E 201 60054410 TENDICATENA COMPLETO Guide cover assembly 1
WG349E 202 60054411 | TAPPO SERBATOIO OLIO COMPLETO Oil can lid assembly 1
WG349E 203 60054412 BASE MOTORINO ELETTRICO COMPLETA Fixed plate assembly 1
WG349E 204 60054413 LAMAGUIDA COMPLETA Guide bar Assembly 1
WG349E 205 60054629 INDUTTORE Inductance 1




